
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
K ~ ~ H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr .p?, DatZ ,?L, //< c ~ P  
PER 

MIRATIM FONDI PER BLERJEN E DHURATAVE TE FEMIJEVE 
TE ADMINISTRATES SE BASHKISE ME RASTIN E FESTIMIT TE 

FESTAVE TE FUND VITIT 

Kzshilli i Bashkise i qj-tetit te Korqes, i mbledliur ne daten e sotme, mbasi mori 
n2 shqyrtiin re lacio~~in e paraqitur nga Drejtoria e Fiilai~ces dhe Drejtoria r Pun&? 
Puhlike ((PER hlIRATIM FONDI PER BLERJEN E DHURXI"4VE TE FE~IIJEI 'E  TE 
.AD~\,IINISTRATES SE BASHKISE ME RASTIN E FESTIMIT TE FESTAI7E TE 
FLWD ITITIT)). bazuar ne 11e ligjin nr. 8653 dt. 31.07.3000 "Per orsanizimi~~ dhe 
f'~~nl\sionimin e cle\.eris.ies \.endore". neni 32 pika "dh", ligjin ilr 8399 dt. 09.09.1 998 -'P?r 
bushetin lolid". L,igiiil nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Per bushetin r shtetit t 2  \.itit 2007". 
Udh2zimin nr 3 dt. 17.01.2007 te h4.F. "Per zbatimiil e burhetit te shtetit per \.itin 2007". 
Udh2zimin nr 353 dt. 19.03.2007 te hliilistrise se Brendshme "Per zbatillliil e Bushetit te 
Qe\.erisjes Vendore pi;r viti~l 3007", si dhe V.K.B. nr. 2 dt. 02.01.2007 "Mbi miratin~in 
e buxhetit te Bashliise dhe institucione\.e te vai-tesise per vitin 2007". n~beshtetur 112 
knnlpetsilcat qe ka si dhe illbas diskutimit t F  anetare\-e: 

\'ENDOSI 

1 .  li' mil.atc?jE fondill prej 80.000 leke p?r blc.1-leu e dhuratave pt'r Femij21 e 
punollji;svc te BaslrkisC;' (-10 fenlij? x 2000 lei\-e /person) 

2. Ky fond do te perballohet ilga fondi rezer1.e i te ardhura1.e t? Bashkise. me li?tk 
strukture bushetore: 

2. Pel- zbatimii~ e ketij ~~e i id imi  ngarkohet Drejtoria e Finances. Dre,itor-ia e 
Personelit. Protokoll-.4rliivtis dhe hlbeshtetjes. si dhe Dre.itoria Juridike ne Bashki. 

3 .  Ky ve!ldim hqn ne fuqi mel~jeherE. 
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